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SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

3

4

5

Britez Urunaga, Gricelda
del Corral Mora, Clara 
Angélica
Fernández-Maldonado 
Delpino, Almendra
Figueira Monsalve , Daniela 
Carolina
Funes , Vanessa Soraya

 7,00
 14,84

 15,00

 17,33

 8,46

 5,00
 7,84

 8,00

 8,33

 6,46

 0,00
 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

No
No

No

No

No

1
1

1

1

1

 2,00
 2,00

 2,00

 4,00

 2,00
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ENSEÑANZA:

CURSO:
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(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5

6
7
8

9
10

11
12
13

Amor Pérez, Mónica
Fernández Fernández, Juana
Fernández Herráez, Sara
López Sánchez, María Teresa
Luna Ambrosio, Josselyn 
Brenda
Martínez Valderas, Iván
Morán Morán, Blanca
Paniagua Ortuño, Amerika 
Jaisseene
Patricio Lillo, Victoria
Pineda Aguilar, Andrea 
Marcela
Rodriguez Herrera, Virginia
Royo Bayo, Nerea
Zakry Kally, Noura

 12,80
 16,67
 16,67
 14,31
 11,07

 16,00
 12,11
 8,79

 16,90
 13,50

 9,21
 18,15
 13,83

 5,80
 7,67
 7,67
 7,31
 6,07

 7,00
 5,11
 6,79

 6,90
 6,50

 7,21
 8,15
 6,83

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00

 5,00
 5,00
 0,00

 5,00
 5,00

 0,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No

No
No
No

No
No

No
No
No

2
2
2
4
5

4
2
4

3
2

3
8
6

 2,00
 4,00
 4,00
 2,00
 5,00

 4,00
 2,00
 2,00

 5,00
 2,00

 2,00
 5,00
 2,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rodríguez González, María Teresa       
                                     

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Gómez Rico, Alicia                                   
         

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2025


